Universidade de Brasília-UnB

          Instituto de Ciências Humanas-ICH

          Departamento de Serviço Social-SER

Programa de Pós-Graduação em Política Social-PPGPS

RESOLUÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLTICA SOCIAL

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

Nº 018/2019

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Política Social, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme deliberação do Colegiado do Curso de Pós-Graduação
em Política Social do Departamento de Serviço Social em 23/10/2019,

RESOLVE:

 Designar os/as Professores/as Sandra Oliveira Teixeira; Cristiano Guedes de Souza;
Newton Narciso Gomes Junior (Membros Efetivos) Ioannis Papadopoulos e Lucélia Luiz
Pereira (Suplentes) sob a presidência do primeiro para compor a Comissão de Seleção de
Mestrado em Política Social para 2020.

Brasília,  23 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Evilasio da Silva Salvador

Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Política Social
PPGPS/SER/UnB